RIO PAMPAS MZ. C LT. 01 URB. LOS ANGELES DE
VITARTE, LIMA - LIMA - ATE

: 20508616431RUC

F. EMISIÓN : 23/09/2025
MONEDA : PEN - SOLES
FORMA DE PAGO : CONTADO

CÓDIGO DESCRIPCIÓN UMCANT. V. UNITARIO P. UNITARIO DSCTO TOTAL

413.00UND 350.001SERV0009 413.00SERVICIO DE TRANSPORTE 0.00

SON: CUATROCIENTOS TRECE Y 00/100 SOLES

OP. EXONERADA 0.00S/

0.00S/OP. INAFECTA

OP. GRATUITA 0.00S/

TOTAL A COBRAR S/ 396.48

IMPORTE TOTAL 413.00S/

63.00S/IGV

S/ 350.00OP. GRAVADAS

16.52S/DETRACCIÓN (4%)

Información Adicional:
Detracción: S/ 16.52
 .
Detracción: Cuenta BN 00061142797